
ZSP w TVP Lublin
W dniu 7 kwietnia 2016 roku dyr Krzysztof
Dąbek  i  uczniowie  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  byli  gośćmi  TVP  Lublin.  Ich
wystąpienie w „Poranku z Panoramą” miało
bezpośredni  związek  z  dwudniowymi  VI
Ogólnopolskimi Warsztatami Design, które

aktualnie odbywają się w naszej szkole.

 http://lublin.tvp.pl/24797447/7-kwietnia-2016

Wystawa drzew genealogicznych
2b
„Wehikuł czasu czyli ocalić od zapomnienia”

Wystawa zorganizowana dnia 09.04.2016 r. w
Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 w Lublinie,
była  jednym  z  elementów  projektu
edukacyjnego „Wehikuł czasu czyli ocalić
od zapomnienia”. Na wystawie znalazły się
drzewa  genealogiczne  wykonane  przez  30

uczniów  klasy  II  B  technikami  dowolnymi  m.in.,  asamblażu,
makramy czy linorytu.
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Prace powstawały w okresie od września do marca
pod  kierunkiem  nauczycieli  przedmiotów
artystycznych:  Pani  Doroty  Andrzejewskiej-
Marzec, Pani Alicji Kuśmierczyk, Pani Matyldy
Banasiewicz,  Pana  Roberta  Wojniusza,  Pana
Ryszarda Palucha, Pana Tadeusza Kliczki. Celem
przedsięwzięcia było poznanie historii własnej
rodziny,  integracja  międzypokoleniowa  oraz
korelacja wiedzy historycznej z umiejętnościami artystycznymi.
Podczas  wydarzenia  obecni  byli  rodzice,  dziadkowie,  krewni
uczniów oraz nauczyciele Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie. Wszyscy goście wyrazili swoje zadowolenie
i podziw dla młodzieży za ich zaangażowanie, ukazane talenty
oraz profesjonalną oprawę przedsięwzięcia.

Podsumowując, uczniowie klasy II B wraz z wychowawcą Panem
Tomaszem  Banaszkiewiczem,  włożyli  dużo  trudu  i  starań  w
przygotowanie  wystawy  drzew  genealogicznych.  Wykazali  się
zmysłem  artystycznym  prezentując  swoje  talenty  plastyczne,
muzyczne, recytatorskie i komiczne. Wydarzenie pozwoliło na
zintegrowanie  środowiska  szkolnego  ze  społecznością  rodzin
uczniów przyczyniając się do propagowania pozytywnego obrazu
szkoły  otwartej  na  współprace  z  rodzicami  i  środowiskiem
lokalnym.

Tomasz Banaszkiewicz
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 Zaproszenie na wystawę

Sukcesy  uczniów  ZSP  w
„Labiryncie Wyobraźni” 2016

6  Międzynarodowy  Konkurs
Plastyczny „Labirynt Wyobraźni” 2016

Wyróżnienia  dla  Katarzyny  Banasiak  i  Martyny  Jachowicz
–  gimnazjalistów  OSSP  z  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
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Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

 

Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Tadeusza  Kantora  w  Dąbrowie
Górniczej  ogłosił  wyniki  6  Międzynarodowego  Konkursu
Plastycznego  „Labirynt  Wyobraźni”  2016

Czas Cyrku! Tresowane Lwy, Tygrysy, Słonie, Konie, Pieski,
Mrówki,  Pchły  i  Ludzie…  Tym  razem  do  granicy  „Labiryntu
Wyobraźni” dotarł wóz cyrkowy.

Do  szóstej  edycji  Międzynarodowego  Konkursu  Plastycznego
„Labirynt  Wyobraźni”  o  tytule  przewodnim  „Cyrk”  wpłynęło
łącznie  2831  prac  z  Polski,  Rosji,  Rumunii,  Kazachstanu,
Ukrainy, Litwy, Łotwy i Białorusi. Jury łącznie wytypowało do
nagród i wyróżnień 82 prace uczestników w 6 kategoriach.

Uczniowie naszej szkoły uzyskali następujące wyniki:

Wyróżnienie dla Katarzyny Banasiak (kl.3b) i Martyny Jachowicz
(kl.1b), nauczyciel Dorota Andrzejewska – Marzec

Do  udziału  w  wystawie  pokonkursowej  Jury  zakwalifikowało
prace: 

Magdaleny Wrony (kl.1b), Julii Czekaj (kl.3b), Zuzanny
Radzikowskiej  (1b)  oraz  Izabeli  Kucharskiej  (kl.5b),
nauczyciel – Pani Matylda Banasiewicz
Zofii  Mitrus  (kl.3b)  i  Natalii  Michalak  (kl.3b),
nauczyciel – Pan Grzegorz Tomczyk
Karoliny  Smoleń  (kl.2b),  nauczyciel  –  Pani  Dorota
Andrzejewska – Marzec

Uczennicom serdecznie gratulujemy!



XI. Makroregionalny Przegląd…
2016

XI.  Makroregionalny  Przegląd  z  Rysunku
Malarstwa  i  Rzeźby  Średnich  Szkół
Plastycznych – Nałęczów 18-19 marzec 2016
rok.

– 1 miejsce dla Karoliny Ciężak z klasy 5b OSSP z Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie;
– 2 miejsce w klasyfikacji szkół dla ZSP w Lublinie.
G R A T U L U J E M Y  S U K C E S U !

Dyplom dla K. Ciężak za III etapu Ogólnopolskiego Przeglądu z
Rysunku Malarstwa i Rzeźby

Aukcja prac uczniów ZSP
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17  marca  2016  roku,  podobnie  jak  w
ubiegłych latach, w szkolnej auli Zespołu
Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie  odbędzie  się  aukcja  prac
uczniowskich.

Zainteresowani zakupem unikatowych prac będą mogli licytować
wykonane przez uczniów naszej szkoły małe dzieła sztuki.

Będą to obrazy, grafiki, rysunki oraz prace z kręgu sztuki
użytkowej  –  formy  tkackie  w  technikach  batiku,  tkaniny
splotowej, aplikacji, a także małe formy sztuki snycerskiej i
rzeźbiarskiej – meble, ramy, płaskorzeźby i rzeźby w drewnie,
metalu, patynowanym gipsie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w licytacji. Dochód z aukcji
zasili Stowarzyszenie Lubelski Plastyk, działające przy ZSP w
Lublinie  i  będzie  bezpośrednio  związany  z  dofinansowaniem
różnych form pomocy dla uczniów szkoły. Dodatkową zachętą może
być fakt, że za stosunkowo
niewielką kwotę można zostać właścicielem pracy – być może
–  przyszłego  artysty,  którego  nazwisko  znajdzie  się  wśród
wybitnych twórców polskiej kultury.

Organizatorami  aukcji  są:  Stowarzyszenie  Lubelski  Plastyk,
Zespół Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida w Lublinie i Rada
Rodziców przy ZSP.

Przykładowe prace wybrane na aukcję

Tkanina artystyczna
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Konkurs  „Młodzież  bez
uzależnień” 2016
Rusza  II  edycja  konkursu  plastycznego  „Młodzież  bez
uzależnień”  2016  zorganizowanego  przez  Zespół  Szkół
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Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie.

Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów
szkół artystycznych do uczestnictwa i
zaprezentowania swoich pomysłów na
tegoroczny motyw przewodni – Uzależnienia?
Nie potrzebuję ich.
Szczegóły dotyczące wymagań konkursowych,

ważnych terminów oraz nagród znajdują się w regulaminie.

Pamiętaj! – prace należy złożyć do 10.05.2016 roku.

Zobacz I edycję  konkursu plastycznego „Młodzież bez
uzależnień” 2015

 „Młodość bez uzależnień”. Rozstrzygnięcie konkursu
plastycznego
 “Młodość bez uzależnień”. Relacja z wernisażu –
uroczyste przyznanie nagród i wyróżnień

Grażyna Grabowska
Nowy biogram w Galerii Absolwentów Lubelskiej
Szkoły Plastycznej.

Grażyna  Grabowska  urodziła  się  20  września  1953  roku  w
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Niedrzwicy Dużej koło Lublina. W 1973 roku ukończyła Państwowe
Liceum  Sztuk  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie.

Artysta plastyk, nauczyciel dyplomowany sztuki.

Zobacz biogram

Konkurs  „Nawiedzone
Zamczysko”

Dnia 7 marca 2016 roku w ZSP im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie  obył  się  wernisaż  wystawy
pokonkursowej  Nawiedzone  Zamczysko  –  Kreatywna
budowla  inspirowana  Kwadratowym  Światem.  W
konkursie wzięło udział 122 dzieci z całej Polski
w wieku od 6 do 13 lat.

Wyniki konkursu

Organizatorem I Ogólnopolskiego Konkursu Nawiedzone Zamczysko
–  kreatywna  budowla  inspirowana  „Kwadratowym  Światem”  jest
Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie.

Protokół z posiedzenia Jury

 Regulamin  konkursu  i  2  załączniki:  metryczka,  karta
zgloszenia

Fotorelacja z wernisażu
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Fot. Krzysztof Wereński
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Wystawa rzeźby uczniów ZSP
7 marca 2016 r. o godz. 11.30 w Galerii ZSP im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie odbędzie się
wernisaż  wystawy  prac  uczniów  Piotra
Szymankiewicza – nauczyciela rzeźby w naszej
szkole.

Wystawę  można  oglądać  do  30  marca  br.  od  poniedziałku  do
piątku w godz. 12.00 – 17.00.

Z A P R A S Z A M Y

 

***

Będą to realizacje tegorocznych trzecioklasistów, uczniów klas
maturalnych, jak i ikony w formie płaskorzeźby powstałe w
szkole dużo wcześniej. Wystawa nosi tytuł „Pogromcy realnej
przestrzeni i koloru”, który jest żartobliwą parafrazą tytułu
filmu  Romana  Polańskiego  „Nieustraszeni  pogromcy  wampirów”.
Zdecydowaną  większość  prac  stanowią  głowy  wykonane  na
zajęciach  w  pracowni,  które  w  zależności  od  tematu  mają
przedstawiać  autoportret  stylizowany,  autoportret
psychologiczny lub głowy rzeźbione z natury. Większość prac
jest  odlana  w  gipsie,  którego  biel  obnaża  każdy  element
rzeźby.

Latifa Alkubati

***

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wystawa-rzezby-uczniow-zsp/
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Wystawa  „Pogromcy  realnej  przestrzeni  i
koloru” przedstawia prace uczniów Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie,  uczących  się  w
zakresie  rzeźby,  pod  okiem  Profesora
Piotra Szymankiewicza.

Autorem intrygującego tytułu jest sam nauczyciel. „Pogromcy”
to część inspirowana filmem Romana Polańskiego – „Pogromcy
Wampirów”.  „Przestrzeń”  odnosi  się  do  problematyki
przedstawienia przestrzeni w rzeźbie, a kolor to malarstwo,
które także możemy oglądać na tej wystawie. Autorką jest jedna
z uczennic, która na swych obrazach postanowiła przedstawić
wnętrze pracowni rzeźbiarskiej.

Na wystawie możemy podziwiać najlepsze prace z realizowanych w
tym  roku  tematów  m.in.  studium  głowy,  studium  czaszki,
autoportret stylizowany i autoportret psychologiczny.
Trzeba też wyróżnić dużych rozmiarów, imponującą rzeźbę lwa,
która powstała z inicjatywy uczennicy Magdaleny Niścior w II
klasie liceum. Rzeźba powstawała przez około rok czasu.
Warto w niektórych pracach spróbować doszukać się głębszego
symbolizmu,  szczególnie  w  autoportretach,  w  krytycznym
sposobie  postrzegania  samego  siebie  oraz  ukazania  swojego
wnętrza,  docenić  pracę  i  wysiłek  uczniów,  którzy  dopiero
zaczynają swoją przygodę oraz naukę rzeźbienia. Zapraszam do
oglądania!

Maria Wrona
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